
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Łapanów dnia: 2018-08-08 

 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Łapanów 32 

32-740 Łapanów 

 

Znak sprawy: CKZiU.26.16.2018   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na: Przeprowadzenie kursów i szkoleń  w ramach projektu "Centrum 

Kompetencji Zawodowych gwarancją sukcesu ucznia na rynku pracy" 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08/08/2018 o godz. 13:45. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

części 1 zamówienia w wysokości 36 000.00 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 70 200.00 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 70 200.00 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 16 500 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 67 500.00 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 10 500.00 zł brutto; 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 1 

LCT sp. z o.o. 

ul. Łobzowska 14/1  

31-140 Kraków 

50 000.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

2 1 

Kompugraf Salon Grafiki 

Komputerowej s.c. 

ul. Kraszewskiego 36  

30-110 Kraków 

39 900.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

3 2 

P.U.H AGROSPRZĘT 

Sp. z o.o. 

ul. Miodowa 53  

31-036 Kraków 

70 200.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

3 3 

P.U.H AGROSPRZĘT 

Sp. z o.o. 

ul. Miodowa 53  

31-036 Kraków 

70 200.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

4 1 

BIK Edukacja Krzysztof 

Kundziewicz 

ul. Krakowska 5/201  

15-875 Białystok 

42 000.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

5 5 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 
99 758.00 zł do nie jak w SIWZ 



 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

LIDER Spółka Cywilna 

Podrzecze 92  

33-386 Podegrodzie 

6.12.2019r. dotyczy 

6 1 

P.A. NOVA S.A. 

ul. Górnych Wałów 42  

44-100 Gliwice 

31 890.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

7 4 

GEODEZY Mariusz 

Zygmunt 

ul. Armii Krajowej 77/14  

30-150 Kraków 

14 970.00 zł 
do 

12.06.2020r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

8 5 

RAMS Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 

Roman Rachwał 

Jodłówka 624  

32-765 Rzezawa 

96 845.00 zł 
do 

6.12.2019r. 

nie 

dotyczy 
jak w SIWZ 

 

 


